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Contrata Directivo Quiroz Zuñiga Aracely Katherina N/A Profesor Basica Docente  Liceo  Bas. VII 10--13-14- PESOS $ 789.838 $ 657.076 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesionales Gutierrez Espinoza Mauricio Alejandro N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-117 PESOS $ 802.604 $ 672.511 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesionales Gonzalez Fuentes Alejandro Andres N/A Profesor Bas. Direc M.O.V  Docen Director Esc  M.O.V VII 10--13-15-17-31-78 PESOS $ 996.408 $ 792.101 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Jaque Faundez María Ines N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-14-15-117 PESOS $ 947.301 $ 785.139 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Neira Parra María Dolores N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15-31-118 PESOS $ 848.127 $ 706.601 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ortega Garrido Marcela Carolina N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15--31-118 PESOS $ 854.134 $ 712.371 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Palacios Loyola María Antonieta N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31 PESOS $ 763.755 $ 639.041 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Padilla Garrido Vanesa Leticia N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-15-31 PESOS $ 685.513 $ 573.005 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Fuentealba Alvear Juana María N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15--31 PESOS $ 896.939 $ 746.738 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Sanhueza Karina Isabel N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15--31 PESOS $ 823.023 $ 687.756 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Letelier Loyola María Alejandra N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31-118 PESOS $ 825.248 $ 689.252 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Parraguez Eva Paola N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31 PESOS $ 794.760 $ 665.685 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Perez Ortiz Javier Andres N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31-118 PESOS $ 847.723 $ 712.932 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ramirez Ruiz Bladimir Lenin N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15--31 PESOS $ 791.936 $ 586.048 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Romero Fuentes Daisy Silvana N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-14-15-31 PESOS $ 837.042 $ 698.416 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Sepulveda Aguilera Flor María N/A Profesor Media Docente Liceo Basica VII 10--14-15-117 PESOS $ 1.608.036 $ 1.306.380 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Arellano Rojas Irene Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T Basica VII 10-15--31-111 PESOS $ 597.666 $ 481.859 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Lizana Pavez Victor Manuel N/A Profesor  Inspec Media. Docente Liceo Basica VII 10-15--31-117- PESOS $ 1.546.489 $ 1.261.964 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Valdes Aravena Viviana Estefania N/A Profesor Basica Docente  Bas M.O.V-P.A.T VII oct-31 PESOS $ 639.782 $ 526.092 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Diaz Arancibia Nataly Yasnina N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10--15--31-118 PESOS $ 944.837 $ 747.335 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Avendaño Orostica Claudia Alejandra N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15--117 PESOS $ 1.091.493 $ 884.970 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Correa Miños Carlos Alberto N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-111 PESOS $ 1.148.297 $ 957.484 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Kliebs Quitral Alexander Kurt N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-117 PESOS $ 665.634 $ 556.248 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Rodriguez Acevedo Gertrudis del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 01-10-2019 PESOS $ 628.777 $ 512.202 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Alarcon Contreras  Lorena A, N/A Profesor Básica Docente  Liceo  Bas. VII 10-15-31 PESOS $ 782.682 $ 660.201 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rojas Aguilera Gustavo Eduardo N/A Profesor Docente P.A.T VII 10-15- PESOS $ 1.501.543 $ 1.200.976 N/A 22-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Verdugo Orellena Andrea Daisi N/A Profesor Docente Liceo VII 10-15-31 PESOS 845.371$           706.100$       N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Cabrera Menares Camila Paz N/A Profesor Básica Docente SEP  Liceo Bas. VII 10-14-15- PESOS 233.870$            187.357$         N/A 06/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Valdes Luna Jennifer Andrea N/A Profesor Docente LICEO VII 10-15- PESOS $ 751.348 $ 627.970 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Loyola Valdés Jessenia Ivon N/A Profesor Docente MOV, PAT. VII 10--14-15 PESOS $ 331.713 $ 309.893 N/A 06-07-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Valdes Luna Cryss Yesenia N/A Profesor Docente  MOV, PAT VII 10--14-15 PESOS $ 565.165 $ 464.735 N/A 11-08-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Vera Loyola Jonathan Andres N/A Profesor Docente MOV VII 10--14-15 PESOS $ 619.725 $ 509.600 N/A 04-08-2015 hasta que asuma el titular N/A NO NO .-

Contrata Profesional Cañer Valenzuela Segio Enrique N/A profesor Docente Liceo VII 10--31 PESOS $ 182.094 $ 148.333 N/A 05-08-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Moreno Peña Luis Fernando N/A Profesor Docente Basica VII 10-31- PESOS $ 89.704 $ 73.163 N/A 08-09-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Rodriguez Cancino Juan Carlos N/A Profesor Docente Basica VII 10-31- PESOS $ 263.620 $ 211.780 N/A 24-09-2015 06-10-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Cabrera Menares Camila Paz N/A Profesor Básica Docente SEP  Liceo Bas. VII 10--14-15- PESOS $ 649.070 $ 552.954 N/A 06-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Espinoza Erices Paula Andrea N/A Profesor Docente SEP PAT VII 10--14-15- PESOS $ 115.468 $ 94.060 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rodriguez Valdebenito Maria  E N/A Profesor Decente Cood, Prog. SEP VII 10--31 PESOS $ 128.739 $ 107.150 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Garrido Retamal Marisol N/A Profesor Docente SEP Liceo VII 10--31 PESOS $ 45.523 $ 37.994 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Orellana Bravo Bernardo O N/A Profesor Docente SEP Liceo VII 10-15-111 PESOS $ 147.067 $ 122.160 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO

Contrata profesional Perez Ortiz Javier Andres N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica SEP VII 10-15-31-118 PESOS $ 88.510 $ 75.402 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Kliebs Quitral Alexander Kurt N/A Profesor Media Docente Liceo Media SEP VII 10-15-117 PESOS $ 147.516 $ 124.847 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Valdes Luna Jennifer Andrea N/A Profesor Docente SEP T. Ingles VII 10--31 PESOS $ 177.019 $ 150.806 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Campos Campos Ilse Angelica N/A Profesor Docente SEP VII 10--31 PESOS $ 41.678 $ 34.961 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Loyola Valdés Jessenia Ivon N/A Profesor Docente SEP VII 10-14-15 PESOS 49.172$              40.434$           N/A 06/07/2015 31/12/2015 N/A NO NO .-

Planta Profesionales Faundez Moran Margarita del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T  SEP VII 10-14-31-118 PESOS 34.016$              34.016$           N/A 03/03/1997 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Nuñez Retamal Glory del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T  SEP VII 10-14-31-118 PESOS 35.017$              35.017$           N/A 03/07/1995 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Rodriguez Rodriguez Elba Luisa N/A Profesor Basica Docente P.A.T  SEP VII 10-14-31-118 PESOS 33.905$              33.905$           N/A 01/03/2001 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Tejos Tejos Yamilet Angelica N/A Profesor Basica Docente P.A.T  SEP VII 10--14-31-118 PESOS 33.954$              33.954$           N/A 01/04/1998 Indefinido N/A No No .-

Contrata profesional Arellano Rojas Irene Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T Basica SEP VII 10-15-31-111 PESOS 21.382$              21.382$           N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Rodriguez Acevedo Gertrudis del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T  SEP VII 10-31 PESOS 22.715$              22.715$           N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Cañer Valenzuela Segio Enrique N/A profesor Docente Liceo SEP VII 10--31 PESOS 901.491$            745.166$         N/A 05/08/2015 31/12/2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Rojas Aguilera Gustavo Eduardo N/A Profesor Docente P.A.T SEP VII 10-15- PESOS 24.586$              20.093$           N/A 22/03/2015 30/12/2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Moreno Peña Luis Fernando N/A Profesor Docente Basica SEP VII 10-12--31 PESOS 1.803.798$         1.458.011$      N/A 08/09/2015 31/12/2015 N/A NO NO .-

Contrata profesional Cofre Lillo Cristian Daniel N/A Profesor Basica  PIE Docente Liceo Bas. Psic VII 10-15--31-111 PESOS $ 760.634 $ 635.464 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Lagos Caceres Alexia Nicol N/A Edc. Superior  PIE Psicopedagoga  -P.A.T VII 10-15-31-117 PESOS $ 577.456 $ 417.955 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Saez Retamal Manuel Alexi N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif -Liceo Bas. VII 10-15--117- PESOS $ 685.634 $ 579.718 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Olivarez Valdés Cecilia Andrea N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif-Liceo Bas. VII 10-15--31 PESOS $ 649.070 $ 497.240 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Andrade Ojeda Karina Ines N/A Educ. Superior  PIE Psicopedagoga  -M.O.V VII 10-15-31 PESOS $ 540.892 $ 382.678 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Silvia Hernandez Pamela Victoria N/A Profesor PIE Docente Integración PAT VII 10-15-117 PESOS 542.812$            446.696$         N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Gonzalez Leiva Francisca Ignacia N/A Profesor PIE Psicopedagogo VII 10-15-117- PESOS 649.070$            548.113$         N/A 27/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Hermosilla Gatica Wanda Katherine N/A Profesor  PIE Docente Liceo VII 10-15-117- PESOS 649.070$            547.603$         N/A 29/04/2015 29/02/2016 N/A NO NO

Contrata Profesional Saez Retamal Elizabeth Noemi N/A Profesor PIE Docente  Liceo  Bas. VII 10-14-15 PESOS $ 540.892 $ 443.806 N/A 22-07-2015 31-07-2015 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Maraboli Rojas Martina Paz N/A Profesor Integración Docente VII 10-14- PESOS $ 584.163 $ 497.658 N/A 05-10-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata profesional Sepulveda Fuentes Karen Valeria N/A Profesor Basica  PIE Docent.Dif LICEO VII 10-31-118 PESOS $ 685.634 $ 576.073 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Cofre Lillo Cristian Daniel N/A Profesor Basica  PIE Docente Liceo Bas. Psic VII 10-12-17-22- PESOS $ 233.870 $ 190.744 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Dotación de Personal  de Contrata "OCTUBRE"



Contrata Profesional Lagos Caceres Alexia Nicol N/A Edc. Superior  PIE Psicopedagoga  -P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 99.823 $ 81.585 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Saez Retamal Manuel Alexi N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif -Liceo Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 254.384 $ 209.180 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Olivarez Valdés Cecilia Andrea N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif-Liceo Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 254.384 $ 207.373 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Andrade Ojeda Karina Ines N/A Educ. Superior  PIE Psicopedagoga  -M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 245.866 $ 200.431 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Silvia Hernandez Pamela Victoria N/A Profesor PIE Docente Integración PAT VII 10-12-17-22- PESOS 120.339$            98.954$           N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Gonzalez Leiva Francisca Ignacia N/A Profesor PIE Psicopedagogo VII 10-12-17-22- PESOS 233.870$            190.744$         N/A 27/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Hermosilla Gatica Wanda Katherine N/A Profesor  PIE Docente Liceo VII 10-12-17-22- PESOS 233.870$            190.510$         N/A 29/04/2015 29/02/2016 N/A NO NO

Contrata Profesional Saez Retamal Elizabeth Noemi N/A Profesor PIE Docente  Liceo  Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 266.380 $ 219.845 N/A 22-07-2015 31-07-2015 N/A NO NO .-

Contrata profesional Sepulveda Fuentes Karen Valeria N/A Profesor Basica  PIE Docent.Dif LICEO VII 10-12-17-22- PESOS $ 254.384 $ 207.475 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Planta Profesionales Rodriguez Valdebenito María Elizabeth N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-12-17-22- PESOS $ 77.243 $ 64.289 N/A 21-03-1994 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Rodriguez Rodriguez Veronica Cecilia N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-12-17-22- PESOS $ 77.479 $ 64.671 N/A 21-03-1996 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Garrido Retamal Marisol de las Mercedes N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 68.285 $ 56.993 N/A 03-03-1997 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Campos Campos Ilse Angelica N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 62.518 $ 52.443 N/A 01-03-2000 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Espinoza Fuentealba María Olivia N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 58.409 $ 47.615 N/A 01-03-2001 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Solar Henriquez Celina Angelica N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 65.135 $ 53.235 N/A 01-03-1989 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Bravo Pereira Liliana del Carmen N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 70.620 $ 57.718 N/A 03-04-1995 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Faundez Moran Margarita del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 62.432 $ 51.025 N/A 03-03-1997 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Rodriguez Rodriguez Elba Luisa N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 61.621 $ 50.855 N/A 01-03-2001 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Tejos Tejos Yamilet Angelica N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 61.713 $ 50.932 N/A 01-04-1998 Indefinido N/A No No .-

Contrata profesional Letelier Loyola María Alejandra N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 49.204 $ 41.562 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Verdugo Orellena Andrea Daisi N/A Profesor Docente Liceo VII 10-12-17-22- PESOS 49.204$              41.562$           N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO .-

Contrata profesional Romero Fuentes Daisy Silvana N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 51.896 $ 43.763 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ramirez Ruiz Bladimir Lenin N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 51.660 $ 43.569 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Parraguez Eva Paola N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 46.748 $ 39.752 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Alarcon Contreras  Lorena A, N/A Profesor Básica Docente  Liceo  Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 44.255 $ 37.702 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Fuentealba Alvear Juana María N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 45.317 $ 36.961 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Jaque Faundez María Ines N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 61.622 $ 51.711 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Arellano Rojas Irene Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 39.372 $ 32.072 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Rodriguez Acevedo Gertrudis del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 41.828 $ 34.073 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rojas Aguilera Gustavo Eduardo N/A Profesor Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 36.879 $ 30.141 N/A 22-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Maraboli Rojas Martina Paz N/A Profesor Integración Docente VII 10-12-17-22- PESOS $ 86.592 $ 71.204 N/A 05-10-2015 31-12-2015 N/A NO NO .-

Contrata
Profesional Muñoz Caceres Marcela Alejandra N/A Profesional

Fonoaudiologa MOV.PAT. 

LICEO
VII 10-12-17-22- PESOS $ 12.836 $ 10.478 N/A 23-03-2015

29-03-2016
N/A NO NO .-

Contrata Profesional Carcamo Quintana Alejandro Estaban N/A Profesional Psicologo Proy Integración MOV.PAT.LICEOVII 10-12-17-22- PESOS $ 12.719 $ 2.399 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-














